广元市人民政府文件
广府发〔2024〕2号

广元市人民政府

关于印发《广元市2024年度市本级及市辖区

国有建设用地供应计划》的通知

利州区、昭化区、朝天区人民政府，市级各部门，广元经济技术开发区、市天然气综合利用工业园区、广元国际铁路港管委会：

现将《广元市2024年度市本级及市辖区国有建设用地供应计划》印发给你们，请结合实际认真贯彻执行。

广元市人民政府

 2024年3月28日

广元市2024年度市本级及市辖区

国有建设用地供应计划

一、指导思想

坚定以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的二十大精神和习近平总书记对四川工作系列重要指示精神，根据《广元市国民经济和社会发展第十四个五年规划和二○三五年远景目标》以及市委八届八次全会精神，坚持“区域统筹、供需平衡、节约集约、绿色发展”原则，着力优化土地资源配置，提高土地市场调控能力，为推动经济社会高质量发展提供保障，编制《广元市2024年度市本级及市辖区国有建设用地供应计划》（以下简称《供地计划》）。

本年度《供地计划》编制范围为市本级、利州区、昭化区、朝天区以及广元经济技术开发区，计划供地期限为2024年1月1日至2024年12月31日。

二、供应计划指标

2024年计划供地21561.29亩，其中市本级计划供地7115.83亩，市辖区和广元经济开发区计划供地10445.46亩，机动指标4000亩拉通计算。供应结构为：商服用地1812.55亩，工矿仓储用地6759.81亩，住宅用地2749.55亩，公共管理与公共服务用地2129.48亩，交通运输用地2736.05亩，水域及水利设施用地1373.85亩。供应总量较2023年计划总量增加5527.6亩，增加34%，主要变化为工矿仓储用地增加2690.44亩，公共管理与公共服务用地增加1068.48亩，交通运输用地增加1262.85亩，水域及水利设施用地增加1365.6亩。

（一）市本级。2024年计划供地7115.83亩。其中商服用地449.7亩，工矿仓储用地1772.5亩，住宅用地1626.2亩，公共管理与服务用地1618.33亩，交通运输用地1649.1亩。

（二）利州区。2024年度计划供地5024.72亩。其中商服用地270.98亩，工矿仓储用地1965亩，住宅用地692.78亩，公共管理与服务用地231.7亩，交通运输用地498.66亩，水域及水利设施用地1365.6亩。

（三）昭化区。2024年度计划供地2158.8亩。其中商服用地219.8亩，工矿仓储用地1379亩，住宅用地236亩，公共管理与服务用地162亩，交通运输用地162亩。

（四）朝天区。2024年度计划供地1354.9亩。其中商服用地848.07亩，工矿仓储用地200.63亩，住宅用地169.02亩，公共管理与服务用地52.95亩，交通运输用地75.98亩，水域及水利设施用地8.25亩。

（五）广元经济技术开发区。2024年度计划供地1907.04亩。其中商服用地24亩，住宅用地25.55亩，工矿仓储用地1442.68亩，公共管理与服务用地64.5亩，交通运输用地350.31亩。

三、政策导向

（一）坚持规划引领，科学合理配置资源。以第一轮国土空间规划为引领，按照加快构建“一区一屏两带”空间格局，形成中优西进东拓北联的城市一体化格局等要求，优化土地供应结构，严格落实“三区三线”管控，合理安排民生保障提质、城市能级提升、产业集聚提速的各类建设用地需求，扎实推进宜居宜业和美乡村建设，全力保障乡村振兴用地需求，及时保障农民居住、乡村基础设施建设、公共服务空间及产业等用地需求。

（二）积极盘活存量，提高土地节约集约利用水平。实行最严格的节约集约用地制度，深挖存量土地潜力，确保新增建设用地指标的分配与存量土地的处置相协调，全市统筹安排使用新增建设用地指标，严格执行土地使用标准控制制度，加强用地规模审查，加大存量土地在土地供应中的比例，坚定推进“批而未供”和“闲置土地处置”，持续推动城镇低效用地再开发，探索多种再开发方式，采取依法协商收回、协议置换等措施，推动城镇低效用地腾退出清。

（三）加强分类调控，促进房地产市场平稳健康发展。坚持“房子是用来住的不是用来炒的”定位，着力稳地价、稳房价、稳预期，充分发挥政府、社会组织、企业等各类主体作用。稳定住宅用地供应总量，科学把握和灵活调控区域住宅用地供应布局和时序，引导和稳定土地市场住房和人口合理分布，积极满足公租房、安置还建房等保障性住房用地供应需求。

附件：1.2024年度市本级及市辖区国有建设用地供应计划汇总表
2.2024年度市本级国有建设用地供应计划明细表

3.2024年度利州区国有建设用地供应计划明细表

4.2024年度昭化区国有建设用地供应计划明细表

5.2024年度朝天区国有建设用地供应计划明细表

6.2024年度广元经济技术开发区国有建设用地供应计划明细表

7.2024年度市本级及市辖区国有建设用地计划明细表（机动指标）

附件1
2024年度市本级及市辖区国有建设用地供应计划汇总表

单位：亩

	   用途

县（区）
	合计
	商服

用地
	工   矿

仓储用地
	城镇住宅用地
	公共管理与公共服务

用地
	交通运输用地
	水域及水利设施用地
	特殊

用地
	机动

指标

	小计
	商服及城镇住宅

用地
	保障性住房

用地

	合计
	21561.29
	1812.55
	6759.81
	2749.55
	2651.97
	97.58
	2129.48
	2736.05
	1373.85
	0.00
	4000

	市本级
	7115.83
	449.7
	1772.50
	1626.2
	1602.27
	23.93
	1618.33
	1649.10
	0.00
	0.00

	利州区
	5024.72
	270.98
	1965.00
	692.78
	692.78
	/
	231.70
	498.66
	1365.60
	/

	昭化区
	2158.80
	219.80
	1379.00
	236.00
	221.00
	15.00
	162.00
	162.00
	0.00
	0.00

	朝天区
	1354.90
	848.07
	200.63
	169.02
	135.92
	33.10
	52.95
	75.98
	8.25
	0.00

	广元经济技术开发区
	1907.04
	24.00
	1442.68
	25.55
	0.00
	25.55
	64.50
	350.31
	0.00
	0.00

附件2-1

2024年度市本级国有建设用地供应计划明细表（商服用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	水柜路以西、百草园以东（城北片区）
	7.89
	商服用地
	出让
	第一季度

	2
	盘龙川北国际汽车城内翔驰汽贸南侧
	14.52
	商服用地
	出让
	第一季度

	3
	盘龙川北国际汽车城内政务中心南侧
	11.88
	商服用地
	出让
	第一季度

	4
	市残联康复中心以南、东屏路以西（城北片区）
	8.2
	商服用地
	出让
	第一季度

	5
	经开区盘龙镇石盘社区八组
	5.99
	商服用地
	出让
	第一季度

	6
	下西坝街道曾家营社区邦泰花园城东侧
	4
	商服用地
	出让
	第二季度

	7
	黑石坡游客接待中心（非遗聚落B地块）（黑石坡森林旅游度假区）
	9.62
	商服用地
	出让
	第二季度

	8
	黑石坡游客接待中心（停车场B地块）（黑石坡森林旅游度假区）
	12.82
	商服用地
	出让
	第二季度

	9
	百草园建设项目二期（地块一）（黑石坡森林旅游度假区）
	23.58
	商服用地
	出让
	第二季度

	10
	百草园建设项目二期（地块五A地块）（黑石坡森林旅游度假区）
	25.16
	商服用地
	出让
	第二季度

	11
	宝轮红星村地块3
	11.6
	商服用地
	出让
	第二季度

	12
	南河南环路南侧（老鹰嘴大桥旁）
	27.15
	商服用地
	出让
	第二季度

	13
	兴安路以北、市司法局以南
	4.29
	商服用地
	出让
	第三季度

	14
	前进片区地块四（大石片区）
	35
	商服用地
	出让
	第三季度

	15
	前进片区地块七（大石片区）
	19
	商服用地
	出让
	第三季度

	16
	下西坝街道王家营工业园南侧马踏飞燕东侧
	74
	商服用地
	出让
	第四季度

	17
	马踏飞燕西侧
	65
	商服用地
	出让
	第四季度

	18
	石龙工业园区劳德巴赫西侧
	90
	商服用地
	出让
	第四季度

	合计
	449.7

附件2-2

2024年度市本级国有建设用地供应计划明细表（住宅用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	凤凰山棚户区4号地块
	87.73
	住宅（兼商服）用地
	出让
	第一季度

	2
	北二环以北、瓷莲路以东（城北片区）
	80.58
	住宅用地
	出让
	第一季度

	3
	前进片区地块三（大石片区）
	81.6
	住宅用地
	出让
	第一季度

	4
	前进片区地块五（大石片区）
	69.6
	住宅用地
	出让
	第一季度

	5
	盘龙镇政府东侧（经开区供地）
	66
	住宅（兼商服）用地
	出让
	第二季度

	6
	解家岩棚户区8-2号
	39.03
	住宅用地
	出让
	第二季度

	7
	前进片区地块一（大石片区）
	68.3
	住宅用地
	出让
	第二季度

	8
	前进片区地块二（大石片区）
	75
	住宅用地
	出让
	第二季度

	9
	前进片区地块六（大石片区）
	69.6
	住宅用地
	出让
	第二季度

	10
	回民安置点以北（城北片区）
	16.4
	住宅用地
	出让
	第二季度

	11
	玉麟大道以北、东屏路以西（城北片区）
	101.2
	住宅用地
	出让
	第二季度

	12
	北二环以南、瓷莲路以东（城北片区）
	171.7
	住宅用地
	出让
	第二季度

	13
	下西坝街道曾家营社区圆梦家园项目西南侧（经开区供地）
	101.38
	住宅（兼商服）用地
	出让
	第二季度

	14
	水柜路以西、百草园以东（城北片区）
	67.7
	住宅用地
	出让
	第三季度

	15
	经开区下西办事处铁路小区西侧，阳光御府东侧（经开区供地）
	9.05
	住宅（兼商服）用地
	出让
	第三季度

	16
	万缘街道快乐社区（碧桂园南侧）
	45.62
	住宅（兼商服）用地
	出让
	第三季度

	17
	万缘街道快乐社区（碧桂园南侧）
	72.13
	住宅（兼商服）用地
	出让
	第三季度

	18
	雪峰办事处利州东路与泰山交叉处（澳源体育中心旁）
	13.32
	住宅（兼商服）用地
	出让
	第三季度

	19
	下西坝街道八一社区三组（经开区供地）
	31
	住宅（兼商服）用地
	出让
	第四季度

	20
	河西办事处东风坪社区清真寺东侧（经开区

供地）
	30.33
	住宅（兼商服）用地
	出让
	第四季度

	21
	万缘街道老街社区
	80
	住宅（兼商服）用地
	出让
	第四季度

	22
	宝轮红星村地块1
	75
	住宅用地
	出让
	第四季度

	23
	宝轮红星村地块2
	60
	住宅用地
	出让
	第四季度

	24
	安家湾村
	90
	住宅用地
	出让
	第四季度

	合计
	1602.27

附件2-3

2024年度市本级国有建设用地供应计划明细表（工矿仓储用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	河西办事处白山村(广元（中欧）国际木材物流园)
	551
	仓储用地
	出让
	第四季度

	2
	河西办事处龙泉社区四组(广元国际铁路物流园)
	624
	仓储用地
	出让
	第一季度、第三季度

	3
	河西办事处龙泉社区三组(广元铁路综合物流基地）
	597.5
	仓储用地
	划拨
	第三季度

	合计
	1772.5

附件2-4

2024年度市本级国有建设用地供应计划明细表（保障性住房）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	凤凰山棚户区改造项目（天立*凤凰唐城）-7安置房项目
	19.43
	住宅用地
	划拨
	第四季度

	2
	凤凰山棚户区改造项目（天立*凤凰唐城）-栖风二区1号楼安置房项目
	4.5
	住宅用地
	划拨
	第二季度

	合计
	23.93

附件2-5

2024年度市本级国有建设用地供应计划明细表（公共管理与服务用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	广元市利州区下西女儿节永久会址南侧
	28.6
	文化设施用地
	划拨
	第一季度

	2
	广元市利州区雪峰街道办事处樵歌社区雪莲小组，靠近阜康大道与黑石坡游客接待中心
	44.7
	体育用地
	划拨
	第二季度

	3
	广元市利州区市机关幼儿园旁
	1.09
	教育用地
	划拨
	第一季度

	4
	利州区东坝雁栖社区
	202.18
	公用设施用地
	划拨
	第四季度

	5
	利州区雪峰办事处泡石村二组
	68
	公用设施用地
	划拨
	第二季度

	6
	万缘片区
	97.199
	公园与绿地
	划拨
	第一季度

	7
	雪峰片区
	58.04
	机关团体用地
	划拨
	第三季度

	8
	平桥丝绸街北侧新民棚户区4号地块
	7.07
	教育用地
	划拨
	第一季度

	9
	利州区北二环与瓷莲路交界处（广元康养示范产业园）
	275
	医疗卫生用地
	划拨
	第四季度

	10
	红星公园
	32.66
	教育用地
	划拨
	第四季度

	11
	东坝街道城郊四组
	40.65
	教育用地
	划拨
	第三季度

	12
	南河街道北京路
	4
	教育用地
	划拨
	第四季度

	13
	广元市利州区大稻坝规划片区
	300
	教育用地
	划拨
	第四季度

	14
	宝轮镇老林村
	284.69
	教育用地
	划拨
	第三季度

	15
	利州区东坝街道文盛路南段东屏社区
	82.95
	教育用地
	划拨
	第四季度

	16
	广元中学北面收储空地
	2.98
	教育用地
	划拨
	第四季度

	17
	利州区雪峰办事处九华村六组焦家沟
	88.34
	教育用地
	划拨
	第二季度

	18
	广元市利州区嘉陵办事处将军桥社区滨江印象西侧
	0.177
	科研用地
	划拨
	第一季度

	合计
	1618.33

附件2-6

2024年度市本级国有建设用地供应计划明细表（交通运输用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	雪峰片区
	129.228
	城镇村道路用地
	划拨
	第一季度

	2
	城北片区（阳光云玺西南处）
	5.21
	城镇村道路用地
	划拨
	第一季度

	3
	东坝片区
	135.992
	城镇村道路用地
	划拨
	第一季度

	4
	城北片区
	21.9
	城镇村道路用地
	划拨
	第二季度

	5
	081产业园区
	135
	城镇村道路用地
	划拨
	第二季度

	6
	城北片区及雪峰片区
	154.77
	城镇村道路用地
	划拨
	第二季度

	7
	利州区境内（起于利州区盘龙镇陵江，经大石镇、荣山镇、止于昭化区元坝镇范家坪）
	560
	城镇村道路用地
	划拨
	第三季度

	8
	利州区境内（起于河西街道学工村，止于下西坝街道南陵村）
	507
	城镇村道路用地
	划拨
	第四季度

	合计
	1649.1
	4947.3

附件3-1
2024年度利州区国有建设用地供应计划明细表（商服用地）

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	白朝乡白马社区
	5.42
	商服用地
	出让
	第一季度

	2
	龙潭快速通道
	8.6
	商服用地
	出让
	第一季度

	3
	白朝乡月坝村
	26.34
	商服用地
	出让
	第二季度

	4
	龙潭乡万龙路
	20
	商服用地
	出让
	第二季度

	5
	万缘街道万和村
	54
	商服用地
	出让
	第二季度

	6
	白朝乡月坝村
	3.77
	商服用地
	出让
	第三季度

	7
	大石青岩村
	52.85
	商服用地
	出让
	第四季度

	8
	宝轮刘家河社区
	100
	商服用地
	出让
	第四季度

	合计
	270.98

单位：亩
附件3-2
2024年度利州区国有建设用地供应计划明细表（工矿仓储用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	荣山镇
	60
	工业用地
	出让
	第一季度

	2
	宝轮镇清江村
	814
	工业用地
	出让
	第一季度

	3
	宝轮镇
	678
	工业用地
	出让
	第一季度

	4
	荣山泉坝工业园
	50
	工业用地
	出让
	第二季度

	5
	宝轮镇清江村
	278
	工业用地
	出让
	第三季度

	6
	清江石羊工业园
	35
	工业用地
	出让
	第四季度

	7
	清江石羊工业园
	50
	工业用地
	出让
	第四季度

	合计
	1965

附件3-3
2024年度利州区国有建设用地供应计划明细表（住宅用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	龙潭乡界牌村八组
	51.12
	住宅（兼商服）用地
	出让
	第一季度

	2
	三堆镇飞龙村
	200
	住宅（兼商服）用地
	出让
	第二季度

	3
	刘家河社区地块1
	44
	住宅用地
	出让
	第四季度

	4
	刘家河社区地块2
	47
	住宅用地
	出让
	第四季度

	5
	青岩村地块1
	91.33
	住宅用地
	出让
	第四季度

	6
	青岩村地块2
	63.37
	住宅用地
	出让
	第四季度

	7
	大石青岩村
	105.96
	住宅用地
	出让
	第四季度

	8
	大石镇大稻坝村
	90
	住宅（兼商服）用地
	出让
	第四季度

	合计
	692.78

附件3-4
2024年度利州区国有建设用地供应计划明细表（公共管理与公共服务用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	宝轮镇场镇
	3
	教育用地
	划拨
	第一季度

	2
	白朝乡
	15
	公用设施用地
	出让
	第二季度

	3
	宝轮镇花园社区
	32.66
	教育用地
	划拨
	第二季度

	4
	大石镇青岩村
	162.74
	教育用地
	划拨
	第二季度

	5
	大石镇场镇
	8.3
	教育用地
	划拨
	第三季度

	6
	荣山镇泉坝村
	10
	公用设施用地
	出让
	第三季度

	合计
	231.7

附件3-5
2024年度利州区国有建设用地供应计划明细表（交通运输用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	荣山镇泉坝村
	30
	城镇村道路用地
	划拨
	第一季度

	2
	广元市利州区大石镇
	96.89
	城镇村道路用地
	划拨
	第一季度

	3
	万缘街道
	25
	城镇村道路用地
	划拨
	第二季度

	4
	大石镇青岩村
	91
	城镇村道路用地
	划拨
	第三季度

	5
	广元市利州区宝轮镇
	138
	公路用地
	划拨
	第三季度

	6
	大石镇安家湾村、荣山镇泉坝村
	117.77
	城镇村道路用地
	划拨
	第四季度

	合计
	498.66

附件3-6
2024年度利州区国有建设用地供应计划明细表（水域及水利设施用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	广元市利州区荣山镇
	1365.6045
	水工建筑用地
	划拨
	第一季度

	合计
	1365.6045

附件4-1

2024年度昭化区国有建设用地计划供应明细表（住宅用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	昭化区元坝镇

马克思街社区
	40
	住宅（兼商服）用地
	出让
	第四季度

	2
	昭化区昭化镇

天雄村
	88
	住宅（兼商服）用地
	出让
	第三季度

	3
	昭化区元坝镇

马克思街社区
	93
	住宅（兼商服）用地
	出让
	第三季度

	合计
	221

附件4-2

2024年度昭化区国有建设用地计划供应明细表（保障性住宅用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	昭化区清水镇
	3
	住宅用地
	划拨
	第二季度

	2
	昭化区王家镇
	12
	住宅用地
	划拨
	第二季度

	合计
	15

附件4-3

2024年度昭化区国有建设用地计划供应明细表（商服用地）

单位：亩
	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	昭化区元坝镇

马克思街社区
	25
	商服用地
	出让
	第一季度

	2
	昭化区昭化镇

鸭浮村
	35
	商服用地
	出让
	第三季度

	3
	昭化区元坝镇

红土垭
	8
	商服用地
	出让
	第四季度

	4
	昭化区昭化镇

昭化古城
	1.8
	商服用地
	出让
	第四季度

	5
	昭化区元坝镇

马克思街社区
	150
	商服用地
	出让
	第四季度

	合计
	219.8

附件4-4

2024年度昭化区国有建设用地计划供应明细表（工矿仓储用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	昭化区元坝镇泉坝村地块1
	34
	工业用地
	出让
	第三季度

	2
	昭化区元坝镇泉坝村地块2
	19
	工业用地
	出让
	第二季度

	3
	昭化区元坝镇杏花村
	30
	工业用地
	出让
	第三季度

	5
	昭化区卫子镇元柏村
	13
	工业用地
	出让
	第二季度

	6
	昭化区元坝镇大坝村、分水岭村
	400
	工业用地
	出让
	第二、三、四季度

	7
	昭化区元坝镇马克思街社区
	450
	工业用地
	出让
	第三、四季度

	8
	昭化区元坝镇分水岭村地块1
	66
	工业用地
	出让
	第三季度

	9
	昭化区元坝镇分水岭村地块2
	47
	工业用地
	出让
	第四季度

	10
	昭化区红岩镇
	180
	工业用地
	出让
	第三季度

	11
	昭化区元坝镇大坝村
	140
	工业用地
	出让
	第四季度

	合计
	1379

附件4-5

2024年度昭化区国有建设用地计划供应明细表（公共管理与服务用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	昭化区昭化镇

石盘村
	14
	公共设施用地
	划拨
	第三季度

	2
	昭化区昭化镇

鸭浮村（赵家山）
	36
	教育用地
	划拨
	第三季度

	3
	昭化区元坝镇

大坝村
	40
	公共设施用地
	划拨
	第四季度

	4
	昭化区卫子镇

卫子小学
	9
	教育用地
	划拨
	第四季度

	5
	昭化区元坝镇

分水岭村
	9
	公共设施用地
	划拨
	第四季度

	6
	昭化区元坝镇

台阶地
	54
	公共设施用地
	划拨
	第三季度

	合计
	162

附件4-6

2024年度昭化区国有建设用地计划供应明细表（交通运输用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	昭化区昭化镇
	18
	公路用地
	划拨
	第二季度

	2
	昭化区元坝镇

分水岭村
	144
	城镇村道路用地
	划拨
	第三季度

	合计
	162

附件5-1

2024年度朝天区国有建设用地计划供应明细表（商服用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	云雾山镇菜籽坝社区1组，李家镇望远山社区2组、永乐村2组、中子镇中子铺社区2组
	24.21
	商服用地
	出让
	二、三季度

	2
	曾家镇荣乐村4组
	27
	住宅（兼商服）用地
	出让
	二、三季度

	3
	中子镇柏树村1、2、3组、小屯村1组
	100
	商服用地
	出让
	二、三季度

	4
	曾家镇毛坝村
	555.29
	住宅（兼商服）用地
	出让
	二、三季度

	5
	中子镇
	15.71
	商服用地
	出让
	二、三季度

	6
	李家镇卫星村
	45
	商服用地
	出让
	二、三季度

	7
	两河口镇、曾家镇、李家镇
	77
	商服用地
	出让
	三季度

	8
	大滩镇风雷村1组
	0.41
	商服用地
	出让
	三、四季度

	9
	曾家镇白鹰村7组
	3.45
	商服用地
	出让
	三、四季度

	合计
	848.07

附件5-2

2024年度朝天区国有建设用地计划供应明细表（工矿仓储用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	七盘关工业园区
	162
	工业用地
	出让
	一、二季度

	2
	朝天镇大巴口社区1组
	38.63
	工业用地
	出让
	三、四季度

	合计
	200.63

附件5-3

2024年度朝天区国有建设用地计划供应明细表（住宅用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	曾家镇曾家社区3组
	43.92
	住宅用地
	出让
	三、四季度

	2
	曾家镇荣乐村1、4组
	92
	住宅用地
	出让
	三、四季度

	合计
	135.92

附件5-4
2024年度朝天区国有建设用地计划供应明细表（保障性住宅用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	中子镇柏树村
	33.1
	住宅用地
	划拨
	二、三季度

	合计
	33.1

附件5-5

2024年度朝天区国有建设用地计划供应明细表（公共管理与公共服务用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	李家镇青林村1、2、6组
	9.57
	公用设施用地
	划拨
	二季度

	2
	两河口镇吉庆社区3组
	11.73
	公用设施用地
	划拨
	四季度

	3
	大滩镇大滩社区1组、响水村3组、柏杨村1、5组
	4.04
	公用设施用地
	划拨
	二季度

	4
	沙河镇飞仙关社区二组
	5.36
	公用设施用地
	划拨
	二季度

	5
	中子镇
	5.25
	公用设施用地
	划拨
	三季度

	6
	大滩镇
	17
	教育用地
	划拨
	三季度

	合计
	52.95

附件5-6
2024年度朝天区国有建设用地计划供应明细表（交通运输用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	中子工业园
	23.51
	城镇村道路用地
	划拨
	二季度

	2
	羊木工业园
	22
	城镇村道路用地
	划拨
	二季度

	3
	羊木工业园区
	30.47
	城镇村道路用地
	划拨
	三季度

	合计
	75.98

附件5-7

2024年度朝天区国有建设用地计划供应明细表（水域及水利设施用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	朝天镇、沙河镇
	8.25
	水域及水利设施用地
	划拨
	四季度

	合计
	8.25

附件6-1
2024年度广元经济技术开发区国有建设用地计划明细表（商服用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	盘龙镇走马岭社区
	24
	商服用地
	出让
	第一季度

	合计
	24

附件6-2
2024年度广元经济技术开发区国有建设用地计划明细表（住宅用地）
单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	下西坝八一社区
	25.55
	住宅用地
	划拨
	第二季度

	合计
	25.55

附件6-3
2024年度广元经济技术开发区国有建设用地计划明细表（工矿用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	秦巴生物医药园

国药北侧地块
	30
	工业用地
	出让
	第四季度

	2
	盘龙镇盘龙二小北侧地块
	50
	工业用地
	出让
	第三季度

	3
	袁家坝铝产业园

嘉陵社区一组
	34
	工业用地
	出让
	第一季度

	4
	石盘工业园
	430
	工业用地
	出让
	第三季度

	5
	石盘工业园
	270
	工业用地
	出让
	第二季度

	6
	石龙工业园

劳德巴赫南侧
	100
	工业用地
	出让
	第一季度

	7
	石盘工业园
	12.34
	工业用地
	出让
	第一季度

	8
	石盘工业园
	12.34
	工业用地
	出让
	第一季度

	合计
	938.68

附件6-4
2024年度广元经济技术开发区国有建设用地计划明细表（工矿仓储用地）

	序号
	拟供地位置
	 拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	盘龙镇东升村
	504
	仓储用地
	出让
	第三季度

	合计
	504

单位：亩

附件6-5
2024年度广元经济技术开发区国有建设用地计划明细表（公共管理与公共服务用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	川北国际汽车城
	17
	其他教育用地
	划拨
	第二季度

	2
	下西坝曾家营社区
	12
	教育用地
	划拨
	第一季度

	3
	下西坝曾家营社
	0.5
	医疗卫生用地
	划拨
	第一季度

	4
	秦巴生物医药产业园-广元美景包装科技有限公司北侧
	10
	公园与绿地
	划拨
	第二季度

	5
	盘龙镇陵江社区三组（盘龙镇政府北侧）
	15
	公园与绿地
	划拨
	第二季度

	6
	广元市经济技术开发区下西利州西路二段92号
	10
	医疗卫生用地
	划拨
	第二季度

	合计
	64.5

附件6-6
2024年度广元经济技术开发区国有建设用地计划明细表（交通运输用地）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	下西坝利州西路通往邦泰花园城项目道路
	40
	城镇村道路用地
	划拨
	第二季度

	2
	下西坝邦泰花园城项目门口南侧
	15
	城镇村道路用地
	划拨
	第二季度

	3
	川北国际汽车城
	25
	交通服务场站用地
	划拨
	第二季度

	4
	盘龙镇、下西坝街道
	255
	城镇村道路用地
	划拨
	第一季度

	5
	河西办事处东风坪社区
	15.31
	城镇村道路用地
	划拨
	第三季度

	合计
	350.31

附件7

2024年度市本级及市辖区国有建设用地计划明细表（机动指标）

单位：亩

	序号
	拟供地位置
	拟供地面积
	拟供地用途
	拟供地方式
	拟供地时间

	1
	广元市本级、利州区、昭化区、朝天区、广元经济技术开发区
	4000
	各类用地
	划拨/出让
	2024年度

	合计
	4000

信息公开选项：主动公开
抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委监委机关，
市法院，市检察院，广元军分区。
广元市人民政府办公室                    2024年3月28日印发
— 2 —

— 1 —